2023年８月 10日

各  位

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社

  （コード番号 7522  東証プライム市場）

代表者名  代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  渡邉 美樹

問合せ先

取締役 CFO

渡邉 将也

  （TEL 03-5737-2784）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 12 日に公表いたしました 2024 年３月期の連結業績予想に関し、下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．2024年３月期の連結業績予想について

2024年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2023年９月 30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表(Ａ) 40,000 500 700 500 12.50

今回発表業績(Ｂ) 40,000 1,500 2,100 1,700 42.52

増減額(Ｂ－Ａ) － 1,000 1,400 1,200 －

増減率(％) － 200.0 200.0 240.0 －

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(2023 年 3 月期第 2 四半期）

39,050 923 4,182 3,229 79.54

2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表(Ａ) 82,300 1,650 1,850 1,450 36.26

今回発表業績(Ｂ) 82,300 2,650 2,850 2,250 56.27

増減額(Ｂ－Ａ) － 1,000 1,000 800 －

増減率(％) － 60.6 54.1 55.2 －

(ご参考)前期実績

(2023 年３月期)

77,922 1,474 3,883 1,674 41.27

２．修正の理由

2024 年３月期第２四半期連結業績予想につきましては、第１四半期において新型コロナウイルス感染症の収束による行

動制限の撤廃により、国内外食事業、海外外食事業における売上高の増加及びこれまで進めてきた生産性向上、固定費削減

により、増収増益となりました。今後もこの傾向が続くと予測されることから、業績予想を上方修正いたしました。

2024年 3月期通期業績予想につきましては、第 2四半期連結業績予想を勘案し、業績予想を上方修正いたしました。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予

想数値と異なる場合があります。今後、開示すべき重要な事項が発生した場合には、速やかに業績への影響を開示いたし

ます。

以  上